
 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.50.2018 

1 

 

    Kalisz, dnia 26 lutego 2019 r. 

 

 

 

 

 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Przebudowa i adaptacja lokali przy ul. Podgórze 2-4 na Dom Sąsiedzki w ramach 

zadania pn. Centrum Aktywności Mieszkańców”. 
 

 

W imieniu Miasta Kalisza (Zamawiającego) zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych (zwanej dalej „ustawą”) informuję, co następuje: 

 

I. W przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 

 

FIRMA BUDOWLANA OBIEKTAR 

Arkadiusz Pawelec 

ul. Czaszkowska 7/17, 62-800 Kalisz 

 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów zgodnie  

z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 

 

II. W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy i została im 

przyznana następująca punktacja: 

 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium: 

Cena 

Liczba pkt  

w kryterium: Okres  

gwarancji i rozszerzonej 

rękojmi za wady   

 

Liczba pkt 

 w kryterium: 

Wysokość kar 

umownych 

Łączna 

punktacja 

1. 

Hurtownia Materiałów Budowlanych 

,,DON-BUD BIS” Piotr Marciniak 

ul. Helleny 20 

62-860 Opatówek 

51,85 0,00 20,00 71,85 

2. 

Tech-Fen Grzegorz Osiewała 

Gostyczyna 4 

63-460 Nowe Skalmierzyce 
----- ----- ----- ----- 

3. 

KAD Sp. z o. o. 

ul. Wrocławska 26-26A lok. 11 

62-800 Kalisz 
----- ----- ----- ----- 

 



 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.50.2018 

2 

 

4. FIRMA BUDOWLANA 

OBIEKTAR 

Arkadiusz Pawelec 

ul. Czaszkowska 7/17 

62-800 Kalisz 

 

60,00 

 

20,00 

 

20,00 

 

100,00 

5. ZAKŁAD BUDOWLANY 

STANISŁAW PATYNA Sp. k. 

ul. Obozowa 62A 

62-800 Kalisz 

 

----- 

 

----- 

 

----- 

 

----- 

6. PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWALNE WALCZAK Ewa 

Walczak i Stanisław Walczak Sp. j. 

ul. Obozowa 58 

62-800 Kalisz 

 

----- 

 

----- 

 

----- 

 

----- 

7. BUDMAR PLUS ANITA 

GRABARCZYK 

Piotrów 38 

62-812 Jastrzębniki 

 

----- 

 

----- 

 

----- 

 

----- 

8. JOMASZ Sp. z o. o. Sp. k. 

Franklinów 43/1 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

---- 

 

----- 

 

----- 

 

------ 

 

 

 

PREZYDENT 

MIASTA KALISZA 

/-/ 

Krystian Kinastowski 

 


